Копия настоящего протокола,

не содержащая персональные данные

Протокол запроса предложений

по закупке бензина АИ-95

Дата 17 декабря 2024 года № 2

Наименование заказчика: МУП «Информационно-геодезический центр г. Тирасполь»

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее – комиссии):
в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, должность

Присутствовали члены комиссии:

1) в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, должность

2) в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, должность

3) в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, должность

4) в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, должность

5) в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, должность

6) в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, должность

Секретарь комиссии: в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, должность.

Дата вскрытия конвертов 17 декабря 2024 года.

Извещение о проведении запроса предложений размещено в глобальной сети Интернет на

официальном сайте «Информационная система в сфере закупок Приднестровской Молдавской

Республики» (https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8731).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа

к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке бензина АИ-95 проводит

комиссия по адресу: ПМР, г. Тирасполь, ул. Покровская, 101, каб. 237, в 9:00 часов 17 декабря

2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на

участие.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской

Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в

запросе предложений следующим производителям (официальным представителям), способным

осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектами

закупок: ООО «Шериф», ООО «ТиройлТрейд».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

запросе предложений аудио- и видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и

открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки,

содержащей лучшие условия исполнения контракта, отсутствовали представители участников

закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений. (Приложение №1 к настоящему

протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, убедились в целостности конвертов и

поданных в форме электронных документов заявок на участие в запросе предложений.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и (или)

открытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия объявила

всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в запросе предложений или

отзыва поданных ранее заявок. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более

заявок на участие в запросе предложений.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе предложений

непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и (или)

изменении уже поданных заявок: отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационный

номер заявки

Дата и время

подачи заявки

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в

запросе предложений

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по

которым подана

заявка

1. Дата: 11.12.2024 г.

Время: в 16:34 часов

ООО «ТиройлТрейд» 1

2. Дата: 11.12.2024 г.

Время: в 17:02 часов

ООО «Шериф» 1

9. Запрос предложений не приостанавливался.

10. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в

порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки: № 1

Наименование участника закупки, подавшего

заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ООО «ТиройлТрейд»

Адрес регистрации ПМР, г. Тирасполь, ул. Одесская, 66А

Дата и время подачи заявки
Дата: 11.12.2024 г.

Время: в 16:34 часов

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса

предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение №2 к

настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса

предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса

предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о

проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что заявка ООО «ТиройлТрейд» соответствует установленным

требованиям.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки

на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№п/п

Член комиссии

(фамилия, имя, отчество (при

наличии), должность)

Решение

(допустить/не допустить)

Обоснование решения

o недопуске участника

закупки

1.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

2.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

3
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

4.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

5.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

6.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

7.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

Принятое решение комиссии: допустить заявку ООО «ТиройлТрейд».

Регистрационный номер заявки: № 2

Наименование участника закупки, подавшего

заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ООО «Шериф»

Адрес регистрации ПМР, г. Тирасполь, ул. Шевченко, 81/11

Дата и время подачи заявки
Дата: 11.12.2024 г.

Время: в 17:02 часов

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса

предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение №2 к

настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса

предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса

предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о

проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что заявка ООО «Шериф» соответствует установленным

требованиям.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки

на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№п/п

Член комиссии

(фамилия, имя, отчество (при

наличии), должность)

Решение

(допустить/не допустить)

Обоснование решения

o недопуске участника

закупки

1.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

2.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

3
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

4.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

5.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

6.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

7.
в оригинале протокола фамилия, имя,

отчество, должность допустить

Принятое решение комиссии:  допустить заявку ООО «Шериф».

11. Комиссией проведена оценка допущенных заявок в части предоставления

преимуществ, предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской

Молдавской Республике» (САЗ 18-48) (Приложение № 3 к настоящему Протоколу).

12. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев,

указанных в документации о проведении запроса предложений, с учетом преимуществ,

предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской

Республике» (САЗ 18-48) (Приложение № 4 к настоящему Протоколу).

13. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка ООО «Шериф» со

следующими условиями исполнения контракта:

Лот № 1

- общая сумма контракта составляет 20200,00 (двадцать тысяч двести рублей 00 копеек)

рублей ПМР;

- цена за один литр бензина АИ-95 устанавливается в размере 20,20 (двадцать рублей

20 копеек) рублей ПМР;

- цена контракта (стоимость ГСМ), может изменяться в случаях, порядке и на условиях,

предусмотренных законодательством Приднестровской Молдавской Республики в сфере

закупок;

- условия оплаты: предоплата 100 %;

- условия поставки: бензовозами ООО «Шериф» в место определяемое Покупателем, или

по талонам отоваривание которых возможно во всей сети АЗС (автозаправочных станций)

ООО «Шериф» круглосуточно. В цену на топливо, указанную в коммерческом предложении,

входит и доставка топлива на склад Покупателя. Также возможен отпуск ГСМ по топливному

проекту с АЗС (автозаправочных станций) ООО «Шериф».

14. Комиссией предложено всем участникам направить окончательное предложение по

адресу: ПМР, г. Тирасполь, ул. Покровская, 101, каб. 237, в срок до 9.00 часов 18 декабря 2024

года.

Вскрытие конвертов с окончательными предложениями состоится по адресу: ПМР,

г. Тирасполь, ул. Покровская, 101, каб. 237, в 9.00 часов 18 декабря 2024 года.

15. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.

По итогам заседания Комиссии рассмотрено 2 (две) заявки по лоту № 1 бензин АИ-95.

Запрос предложений признан состоявшимся.

16. Публикация и хранение протокола.

Копия настоящего протокола, не содержащая персональные данные, подлежит

размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению в течении 5 (пяти) лет с даты подведения итогов

данного запроса предложений.

17. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии

(в оригинале протокола должность, подпись, фамилия, имя, отчество)

Члены комиссии:

(в оригинале протокола 6 (шесть) человек, должность, подпись, фамилия, имя, отчество)

18. Подписи участников закупки: представители участников закупки отсутствовали.

Секретарь комиссии: ___________________________
       (в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, подпись)

Приложение № 1 к Протоколу запроса предложений

от 17 декабря 2024 года № 2

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,

присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта

№

п/п

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие

в запросе предложений

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при

наличии) для

индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество

(при наличии) представителя

участника, подавшего заявку

на участие в запросе предложений

Паспортные

данные

Доверенность

Подпись

1. ООО «ТиройлТрейд» представители отсутствовали – – –

2. ООО «Шериф» представители отсутствовали – – –

Секретарь комиссии:
       (в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, подпись,)

Дата 2024 год

Приложение № 2 к Протоколу запроса предложений

от 17 декабря 2024 года № 2

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником,

перечню документов, заявленных в извещении документации о проведении запроса предложений

ЛОТ № 1

№

п/п

Наименование документов, заявленных

в извещении и документации о проведении запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших

заявки на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя,

отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)
ООО «ТиройлТрейд» ООО «Шериф»

Регистрационный
номер заявки № 1

Регистрационный
номер заявки № 2

1 2 3 4

1
действительная выписка из единого государственного реестра юридических лиц или засвидетельствованная в

нотариальном порядке копия такой выписки (для юридического лица)
имеется имеется

2
документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника закупки –

оригинал (доверенность)
– –

3 копия учредительных документов (для юридического лица) имеется имеется

4
предложения участника закупки в отношении объекта закупки с приложением документов, подтверждающих

соответствие этого объекта требованиям, установленным документацией о закупке
имеется имеется

5
документы, подтверждающие соответствие участника запроса предложений требованиям, установленным

документацией о закупке:

– Копия лицензии на соответствующий вид деятельности, согласно с действующего законодательства ПМР

имеется

имеется

6
Декларация об отсутствии личной заинтересованности при осуществлении закупок товаров (работ, услуг),

которая может привести к конфликту интересов
имеется имеется

7
Документы, подтверждающие право участника закупки на получение преимуществ, в соответствии с статьей 19

Законом ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», или копии этих документов
– –

8
участник закупки вправе приложить иные документы, подтверждающие соответствие участника и объекта

требованиям, установленным документацией о закупке (сертификаты качества, свидетельства, лицензии,

аккредитации, а также иные документы необходимые для осуществления данного вида деятельности)

имеется имеется

Примечание: в графах 3-…по строкам 1-…указывается отметка о наличии или отсутствии соответствующего документа по каждому

участнику

Секретарь комиссии:
             (в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, подпись,)

Дата 2024 год

Приложение № 3 к Протоколу запроса предложений

от 17 декабря 2024 года № 2

Информация о цене контракта и преимуществах, предоставляемых заказчиком в соответствии с законодательством Приднестровской

Молдавской Республики в сфере закупок

ЛОТ № 1

№

п/п

Регистрационный

номер заявки

Наименование участника

закупки, подавшего заявку

на участие в запросе

предложений (наименование

организации, фамилия, имя,

отчество (при наличии) для

индивидуального

предпринимателя)

Цена контракта,

предложенная

участником

запроса

предложений

Размер

преимущества,

установленный

Законом о закупках,

%

Предоставленное

преимущество

(Обоснование

предоставления

преимущества)

Цена контракта,

предложенная

участником запроса

предложений с учетом

преимущества

1 2 3 4 5 6 7

1 1 ООО «ТиройлТрейд» 204000,00 Преимуществ нет
ст. 19 Закон ПМР № 318-

З-VI от 26.11.2018 г. «О

закупках в ПМР»

(САЗ 18-48)

Преимуществ нет

2 2 ООО «Шериф» 20200,00 Преимуществ нет Преимуществ нет

Секретарь комиссии:
       (в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, подпись,)

Дата    2024 год

Приложение № 4 к Протоколу запроса предложений

от 17 декабря 2024 года № 2

Оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений

ЛОТ № 1

1. Критерии оценки заявок.

№ п/п

Критерии оценки заявок

Удельный вес

групп критериев

оценки

Удельный вес

критериев оценки в

группе

Максимальное

количество баллов

Параметры критерия

Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7

1. Стоимостные: 100 %

1.1. Цена контракта  100 % 100 Цена, предлагаемая

участником закупки,

руб.ПМР

Наибольшее

количество баллов

присваивается

предложению

с наименьшей ценой

2. Оценка заявок.

№п/п
Наименование критерия оценки

(показателя)

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

н
о

м
ер

 з
ая

в
к
и

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

у
ч

ас
тн

и
к
а

за
к
у

п
к
и

 (
н

аи
м

ен
о
в
ан

и
е

о
р

га
н

и
за

ц
и

и
,
ф

ам
и

л
и

я
,

и
м

я
,
о

тч
ес

тв
о

(п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
)

д
л

я

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я)

Параметр критерия,

предложенный

участником

Б
ал

л
ы

,
п

р
и

св
о

ен
н

ы
е

у
ч
ас

тн
и

к
у

 з
ак

у
п

к
и

Б
ал

л
ы

 с
 у

ч
ет

о
м

у
д
ел

ьн
о
го

 в
ес

а

к
р

и
те

р
и

я
 в

 г
р

у
п

п
е

Б
ал

л
ы

 с
 у

ч
ет

о
м

 г
р
у
п

п
ы

к
р

и
те

р
и

я
 в

 о
ц

ен
к
е

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Цена контракта
1 ООО «ТиройлТрейд» 20400,00 99,02 99,02 99,02

2 ООО «Шериф» 20200,00 100 100 100

2

Итоговое количество баллов

(сумма баллов по графе 8

по соответствующему участнику)

1 ООО «ТиройлТрейд» – – – 99,02

2 ООО «Шериф» – – – 100

Секретарь комиссии:

       (в оригинале протокола фамилия, имя, отчество, подпись,)

Дата    2024 год